



č.j.: ORRI/20076-18/2677-2018/surm

VYŘIZUJE: Marie Šurýová, DiS.
ODBOR: ORRI
TEL.: 412 356 355
DATUM: 23.05.2018
DAT. SCHR.: sdrbhgg

počet listů: 2
počet příloh: 3
počet listů příloh: 0

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

Zadavatel v bodě 2.1 ZD uvádí „*Předmětem veřejné zakázky je nájem systémů, které měří rychlosti na pozemních komunikacích a to včetně softwaru, který je spravuje a zpracovává přestupky.*“, dále v bodě 8.1.1 ZD „*Účastník navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována jako smluvní a musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky za jedno uskutečněné měření.*“, a konečně v bodě 13.1 ZD „*Nabídková cena musí být za jedno uskutečněné měření, kde na základě nastavených parametrů měření bude měření vyhodnoceno jako přestupek a předáno dále pracovníkům městské policie pro jeho validaci.*“.

Na základě těchto indicií se uchazeč domnívá, že zadavatel požaduje po uchazeči, aby vlastním jménem prováděl měření rychlosti vozidel na pozemních komunikacích jako službu a výsledná data předával Městské policii Rumburk, je tato domněnka správná?

Odpověď:

Ne, tato domněnka není správná. Měření rychlosti bude prováděno jménem zadavatele na základě sepsané nájemní smlouvy mezi Městem Rumburk a vítězným účastníkem zadávacího řízení.

Dotaz č. 2

Zadavatel požaduje v bodě 4.2, aby měření probíhalo na sedmi ulicích, které uvádí v seznamu, a dále požaduje, aby bylo prováděno jak měření průměrné, tak okamžité rychlosti. Může zadavatel svou představu o lokalitách měření blíže specifikovat: požaduje měření okamžité rychlosti na hranicích úseku nebo i uvnitř? Může zadavatel jednotlivé úseky detailně specifikovat?

Odpověď:

Zadavatel nemůže jednotlivé úseky ani měření rychlosti detailně specifikovat. Přesné umístění měřicích zařízení bude určeno na základě průzkumů vítězného účastníka a následného povolení PČR. Stejně tak bude i měření rychlosti vyspecifikováno až po zjištění lokalit.

Dotaz č. 3

S ohledem na cenu VZ a v návaznosti na předchozí dotaz: jaké stávající technické prostředky zadavatele může uchazeč v jednotlivých lokalitách využít?

Odpověď:

Vzhledem ke skutečnosti, že není jasné, kde přesně se budou nacházet měřicí zařízení, nemůže zadavatel určit stávající technické prostředky.

Dotaz č. 4

V bodě 6.2. „...uzavírána na dobu 24 měsíců nebo do vyčerpání 1.000.000 Kč bez DPH (dle toho, co nastane dříve)“, uchazeč chápe tento bod tak, že po vyčerpání určených prostředků bude měření ukončeno a dodavatel bude nucen své zařízení odstranit? Součástí poskytované služby je i SW pro zpracování přestupků, kde data budou uchovávána po dobu 5 let, jakým způsobem požaduje zadavatel řešit poskytnutí licence po ukončení měření, když SW je zadavatelem požadovaný po dobu trvání služby?

Odpověď:

Po uplynutí výše uvedené doby nebo po vyčerpání peněžní částky bude další postup záležet na Městu Rumburk, situaci tak nelze momentálně předvídat.

Doplnění zadávací dokumentace

1. Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o specifikaci měřicích zařízení, specifikaci IS správy dopravních přestupků a specifikaci řešení a služeb, které tvoří přílohu tohoto vysvětlení a doplnění.
2. Z důvodu doplnění zadávací dokumentace o přílohy, prodlužuje se termín podání nabídek do **07.06.2018 do 13:00 hod.**

Ing. Jaroslav Sykáček
starosta města Rumburk

Přílohy:

1. Specifikace měřicích zařízení,
2. Specifikace IS správy dopravních přestupků
3. Specifikace řešení a služeb